jura divina pariter et humana disponunt. Dalum Derluse vi kalendas
decembris pontiGcatus nostri anoo décimo nono.
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H/ XI.

Orden de D. Fernando 1 de Aragón al Veguer y demás ofi-

ciales reales de Gerona ;para que impidan que los judias de esta

Aljama sean atropellados , (Videpág. 37.J

Del Archivo municipal.

Noverint universi quod die sabbati que erat XXXI dies mensis
martii anno h nativitate Domini MCCGG quarto décimo, hora comple-
torii ordinum gerundensium, Bonetus Vitalis et Abraham Moseeh judei

Gerundaí Rectores sive Regidores aliamee judeorum Gerundae existen-

tes ac personaliler ¡constituli intus hospitium habiíacionis venerabilis

Johannis de Valle in legibus licenciati jurati suscripti, corara ipso ve-

nerabili Johanne de Valle, Bernardo de Busquetis, Petro Berengario,

Johanne Moles juratis civitatis Gerundae anni presentís inibi tune per-

sonaliter existentibus in presentía mei Antonii Cavaller scriptoris auc-

toritate regia substituti á Jacobo de Campolongo publico civitatis Ba-
juliae et Vicarias Gerundae suarumque pertinentiarum notario et tes-

tium scilicet venerabilis Raymundi Sampsonis et Nicolai de Podio ci-

vium et Antonii Valmanya habitaloris Gerundae ad haec specialiter vo-

catorum obtulerunt et presentarunt ac per me dictum scriptorem subs-

titutum legi, publicar! et intimari fecerunt, petierunt et requisive-

runt dictis honorabilibus juratis et corara ipsis duas papireas literas

Serenissirai domini Regis ejusque sigillo sérico ut prima facie appara-

vebant sigillatas honorabilibus juratis dictae civitatis anni proxirae

lapsi jam alias preséntalas, in quorum altera erat supra scriptio talis:

—Ferdinandus Dei gratia Rex Aragonum, Sicilia), Valentiae Majoric*

Sardinise et Corsicae, Comes Barchinonensis Dux Athenarum et Neopa-

triaeac eliam Comes Rossilionis etCeritani* fidelibusnostris Vicario et

subvicario ac baiulo et juratis et probishominibus Civitatis Gerundae

et ipsorum oficialium locatenentium ad quera seu quos presentes per-

venerint et infrascripta noscantur salutem et gratiam. Sicut nostris

auribus noviter est deductum nonnulli maligo ducti spiritu audatiam

assumentes in nostrai correctionis contemptum nulla causa rationali

preeunte allanara judeorum dictae civitatis et ejuscollectiet judeos sin-

gulares in eisdem habitantes qui sub nostra Regia protectione et cus-

todia espeliali constituti concitationes faceré seu attentare ac dampna

injurias violentias et ofensas eisdera irrogare timere non verentur. De
quibus si ila est illi tales veniunt nec in mérito acriter puniendi. Qua-